
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 12.09.2023 r. 
 

Nr referencyjny: LI.262.6.2023 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na:  

Zakup sprzętu i aparatury dla oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii z największą 
aktywnością donacyjną w 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2023 poz. 1605), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło 

się w dniu 12.09.2023 r. 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto  

1. 

Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp. z o.o. 
Ul. Powstańców Śląskich 54a/2 

53-333 Wrocław 
REGON: 930505208 

Zadanie 5 
32 292,00 zł  

2. 

Biameditek Sp. z o.o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

REGON: 002331830 

Zadanie 2 
105 662,88 zł 

3. 

Edwards Lifescientes Poland Sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 100 

00-807 Warszawa 
REGON: 142217399 

Zadanie 4 
242 892,00 zł 

4.  

COMPLIMED Anna Bojanowska 
Ul. Jana Długosza 59-75 

51-162 Wrocław 
REGON: 932955720 

Zadanie 3 
24 398,28 zł 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 

Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 15 790 000,00 
złotych. Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego 

przedsiębiorcy. 
 

 

 
UDOSTĘPNIENIE OFERT 

 
Na podstawie art. 74 ust. 2 pkt. 1 ustawy Pzp oraz Rozdziału X SWZ oferty wraz 
z załącznikami zostaną udostępnione na stronie prowadzonego postępowania,  w związku 
z powyższym Zamawiający nie będzie udostępniał ich w inny sposób. 
 

 

         Prezes Zarządu 

         Marek Działoszyński 

         Podpis na oryginale 

5. 

Stryker Polska Sp. z o.o. 
Ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
REGON: 011207155 

Zadanie 1 
103 444,89 zł 


